

## Informacje o Autorach

### **dr Marcin KOPEĆ**

Doktor nauk ekonomicznych. Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Uniwersytetu w Sztokholmie. W latach 2003-2008 odpowiedzialny za przygotowanie miejskich programów rewitalizacji, finansowanie działań rozwojowych i inwestycje miejskie w Urzędzie Miasta Krakowa. Uczestnik projektu badawczego MNiSW *Rewitalizacja miast polskich jako sposób zachowania dziedzictwa materialnego i duchowego oraz czynnik zrównoważonego rozwoju*. Członek Stowarzyszenia Forum Rewitalizacji.

Autor książek: *Rewitalizacja miejskich obszarów zdegradowanych, Finansowanie projektów rewitalizacji i Rozwój miasta przez pryzmat procesów rewitalizacji. Przykład Krakowa 2004-2017*.

### **mgr Monika MAKOWIECKA**

Wykładowca przedmiotów z dyscypliny finansów w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu i trener szkoleń. Absolwentka studiów magisterskich w zakresie nauk ekonomicznych na Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz doktorantka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na Wydziale Finansów.

Zainteresowania naukowe: finansowanie przedsiębiorstw, a zwłaszcza funkcjonowanie i możliwości rozwoju przedsiębiorstw w tzw. „trudnych” warunkach otoczenia.

### **mgr Joanna MARCISZ**

Wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu i doktorantka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Posiada doświadczenie w pisaniu i realizacji projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zainteresowania naukowe: kultura organizacyjna, zarządzanie projektami UE i źródła finansowania organizacji trzeciego sektora w Polsce.

### **dr Andrzej MIGDA**

Kulturoznawca i religioznawca związany z Instytutem Religioznawstwa Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Pracownią Badań Współczesnych Form Duchowości Wydziału Humanistycznego Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Autor monografii artykułów i książek dotyczących duchowości.

Zainteresowania naukowe: zagadnienia oscylujące wokół psychologii religii, fenomenologii doświadczeń estetycznych i poznawczych oraz rozmaitych przeżyć człowieka, odbywających się w relacji do obiektów przekonań, właściwych dla obszarów, w których owe przekonania zostały ukształtowane, a także historii chrześcijaństwa, głównie protestantyzmu, psychoterapii i neurofizjologicznych metod terapeutycznych.

### **dr Monika MUSIAŁ-MALAGO'**

Adiunkt w Katedrze Gospodarki Regionalnej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i wykładowca w Instytucie Ekonomicznym w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.

Odbyła zagraniczne staże naukowo-badawcze (2-krotnie we Włoszech i na Ukrainie) oraz seminarium naukowe w Wiedniu.

Jest autorem lub współautorem kilkunastu prac naukowych.

Zainteresowania naukowe: zagadnienia związane z problematyką miast i regionów, głównie z rozwojem lokalnym i regionalnym, a także zagospodarowaniem przestrzennym jednostek terytorialnych.

**dr Teresa MYJAK**

Starszy wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Doktor nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu.

Zainteresowania naukowe: zarządzanie kapitałem ludzkim, zarządzanie wiedzą, zarządzanie strategiczne, zarządzanie w przedsiębiorstwie, organizacja i zarządzanie, edukacja, praca zawodowa.

**dr Katarzyna PETER-BOMBIK**

Starszy wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Ekonomistka, doktor nauk ekonomicznych w zakresie zarządzania.

Zainteresowania naukowe: problematyka zarządzania w sektorze publicznym i społecznym.

**dr Tomasz POŁOMSKI**

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu – szkoły partnerskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu; były pracownik naukowy PWSZ w Nowym Sączu. Germanista, doktor nauk humanistycznych w zakresie językoznawstwa, lektor języka niemieckiego. Ukończył studia podyplomowe w zakresie zarządzania instytucją oświatową w zreformowanym systemie edukacji w Wyższej Szkole Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim, a także Administracji publicznej i samorządowej. Jest członkiem Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej w Ministerstwie Edukacji Narodowej.

Autor 17 artykułów naukowych z dziedziny językoznawstwa, glottodydaktyki języka niemieckiego i prawa.

**dr Marcin POREBA**

Adiunkt w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie Wydziału Politologii Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Doktor nauk humanistycznych w zakresie nauk o polityce.

Zainteresowania naukowe: stosunki międzynarodowe, bezpieczeństwo narodowe, terroryzm, religia jako zjawisko społeczne, psychologia społeczna, psychospołeczne aspekty polityki, administracji i służb publicznych, audyt wewnętrzny i kontrola zarządcza w administracji publicznej, finansach publicznych i samorządzie terytorialnym.

**doc. dr Marek REICHEL**

Wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Doktor nauk ekonomicznych.

Autr i współprautor wielu artykułów naukowych, książek oraz ekspertyz.

Zainteresowania naukowe: zagadnienia związane z rozwojem regionalnym i lokalnym, innowacyjnością oraz przedsiębiorczością.

**dr Piotr SERAFIN**

Starszy wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, adiunkt w Katedrze Gospodarki Regionalnej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Doktor ekonomii.

Autor i współautor ponad 50 publikacji naukowych oraz współautor 7 dydaktycznych pozycji książkowych wydanych w PWE i Wydawnictwie UEK. Członek zespołów eksperckich i współautor istotnych raportów, wykonywanych na zlecenie m.in. Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, Urzędu Miasta Krakowa. Promotor ponad 150 prac licencjackich i magisterskich.

Zainteresowania naukowe: zagadnienia związane z problematyką demograficzną Polski, a także wykorzystywaniem programów pomocowych UE oraz narzędzi geoinformacyjnych w analizach przestrzennych.

**dr Honorata TRZCIŃSKA**

Starszy wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Doktor nauk ekonomicznych.

Zainteresowania naukowe: zagadnienia związane z funkcjonowaniem sektora ochrony zdrowia, a w tym jego integralnej części – przedsiębiorstw uzdrowiskowych.

**mgr Judyta WITOWSKA**

Wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku Zarządzanie i Marketing.

Zainteresowania naukowe: zagadnienia związane ze współczesnymi koncepcjami rachunkowości zarządczej.

**dr Tomasz ZACŁONA**

Starszy wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Doktor zarządzania w obszarze nauk humanistycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Wykładowca studiów podyplomowych z zakresu public relations na Uniwersytecie Jagiellońskim. Wieloletni trener biznesu w zakresie negocjacji i technik sprzedaży i public relations.

Zainteresowania naukowe: kształtowanie wizerunku komunikacji interpersonalnej, negocjacje, zarządzanie.

**dr Helena ZIELIŃSKA**

Starszy wykładowca w Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Krakowie, gdzie obroniła również pracę doktorską. Była pracownikiem Katedry Rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Prowadzi wykłady, seminaria dyplomowe i ćwiczenia z zakresu: rachunkowości finansowej, rachunkowości zarządczej, rachunku kosztów oraz analizy finansowej.

Autorka lub współautorka trzech podręczników akademickich oraz ponad 40 artykułów z zakresu rachunkowości i analizy finansowej.